ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА
Решение

	8 октября    2015 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 02/04

	Об итогах выборов в представительный орган муниципального образования «Верхнекетский район» в единый день голосования 13 сентября 2015 года

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района А.В. Ларькина об итогах выборов в единый день голосования 13 сентября 2015 года,

Общественный совет при Администрации Верхнекетского района решил:

1. Информацию Ларькина А.В., председателя территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района, об итогах выборов в представительный орган муниципального образования «Верхнекетский район» в единый день голосования 13 сентября 2015 года принять к сведению.
2. Рекомендовать Администрации Верхнекетского района обобщить поступившие предложения, учесть замечания при подготовке к избирательной кампании «Осень -2016».
	Председатель Общественного совета при Администрации Верхнекетского района

	А.М. Еременко

	Секретарь  Общественного совета при Администрации Верхнекетского района

	О.А. Ситникова